П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28»  февраля  2018 года	№ 282

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 19.01.2018  № 72 «Об утверждении  Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном казенном учреждении «Центр организации торгов»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 19.01.2018  № 72 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном казенном учреждении «Центр организации торгов» (далее - постановление) изменение, исключив из пункта 5.4. приложения к постановлению слова «по согласованию с Учредителем».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери						                         А.В. Огоньков